[image: timbre_topo]

	PROCESSO
	–

	INTERESSADO
	Diversos Profissionais

	ASSUNTO
	Solicitação de RRT EXTEMPORÂNEO

	DELIBERAÇÃO N° 188-2019 CEP-CAU/AL

A COMISSÃO DE EXERCÍCIO PROFISSIONAL – CEP-CAU/AL reunida ordinariamente em Maceió/AL, na sede do CAU/AL, no dia 16 de Dezembro de 2019, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando o disposto no Capítulo IV, Art. 47 do regimento Interno do CAU/AL, após análise do assunto em epigrafe, e considerando o conhecimento da matéria encaminhada para apreciação da CEP-CAU/AL.
Considerando as disposições da Resolução n° 91, especialmente seu artigo 17°, determina que o requerimento de RRT Extemporâneo constituirá processo administrativo, a ser submetido à apreciação do CAU/UF, que deliberará acerca do registro requerido;
DELIBERA:
1 – DEFERIR o requerimento de REGISTRO dos RRTs Extemporâneos, conforme previsto no artigo 50º da Lei 12.378/2010, para os protocolos relacionados abaixo:
	Nº Protocolo
	Nº
RRT
	Profissional
	CPF

	1019286
	9033728
	GISELLE CRISTHINNE LIMA LEÃO
	050.691.594-88

	1021655
	9051231
	BEATRIZ DOS SANTOS DINIZ
	084.557.364-02

	1014403
	9003317
	JULIANA FALCÃO RÊGO
	064.111.254-81

	1014466
	9004519
	ANILTON CRUZ DA SILVA
	028.670.384-05

	1017690
	9020660
	NADJA SOUZA DOS SANTOS
	077.350.074-00

	1017692
	9020682
	NADJA SOUZA DOS SANTOS
	077.350.074-00

	1017968
	9022984
	MÁRCIA GOMES DE BARROS MELRO HOLANDA
	029.459.804-95

	1024166
	9070077
	NELSON NETO DE MENDONÇA BRAGA
	154.023.474-68

Com 03 votos favoráveis dos conselheiros Pollenya Rhamadavya Costa Pontes, Ricardo Victor Rodrigues Barbosa e José Adenilton Santos Andrade, 00 votos contrários, 00 abstenções e 00 ausência.

Maceió-AL, 16 de Dezembro de 2019.

POLLENYA RHAMADAVYA COSTA PONTES	____________________________
Coordenadora

RICARDO VICTOR RODRIGUES BARBOSA	____________________________
Coordenador Adjunto

JOSÉ ADENILTON SANTOS ANDRADE	____________________________
Membro
[image: timbre abaixo]
image1.png
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo de Alagoas

www.caual.org.br / atendimento@caual.org.br

image2.jpeg
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo de Alagoas

image3.jpeg
www.caual.org.br / atendimento@caual.org.br Av. Comendador Gustavo Paiva, n°2789 - Mangabeiras, Maceid/AL.
(82) 3313 3506 / 3313 3508 CEP: 57031-530 - Ed. Norcon Empresarial, Loja 08.
CNPJ: 15.148.889/0001-26